



161100140109

检 测 报 告

Test Report



报告编号: 2021R33
Report No.

产品名称: 浸渍胶膜纸饰面胶合板
Product Name

委托单位: 德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
Client

生产单位: 德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
Manufacturer

检测类别: 委托检测
Test Category

浙江省林产品质量检测站

Zhejiang Forestry Product Testing Station

浙江省林业科学研究院

Zhejiang Academy of Forestry



浙江省林产品质量检测站

Zhejiang Forestry Product Testing Station

检 测 报 告

Test Report

编号:2021R33

第 1 页 共 2 页

Report No.

Page 1 of 2

产品名称 Produce Name	浸渍胶膜纸饰面胶合板		检测类别 Test Category	委托检测
规格型号 Model/Type	mm:2440×1220×18.0		商 标 Trademark	兔宝宝
生产日期(批号) Date of Manufacture or Serial No	2020.12.23		产品等级 Grade	E ₀ 一等品
委托单位名称 Name of Client	德华兔宝宝装饰新材股份有 限公司		受检单位 Sample From	/
地址 Address	浙江省德清县武康镇临溪街 588号		生产单位 Manufacturer	德华兔宝宝装饰新材股份 有限公司
抽样地点 Sample Location	/		抽样基数 Number of Samples	/
抽样单位 Sampling Organization	/		抽样数量 Number of Samples for Inspection	/
抽样日期 Sampling Date	/		到样数量 Receiving Number of Samples	5块,mm:500×500
送样单位 Sampling Organization	委托单位邮寄		到样日期 To Sampling Date	2021.01.07
样品状态描述 Description and Condition of Samples	双饰面(图案), 基材为胶合板, 样品完好			
检测地点 Test Location	本站实验室		检测日期 Test Date	2021.01.11~2021.01.28
检测依据 Test Requirements	GB/T 34722-2017《浸渍胶膜纸饰面胶合板和细木工板》 GB 18580-2017《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》			
检测项目 Test Item(s)	详见报告第2页			
检测结论 Test Conclusion	根据德华兔宝宝装饰新材股份有限公司的要求, 对其送检的浸渍胶膜纸饰面胶合板样品, 依据GB/T 34722-2017、GB 18580-2017规定, 检测含水率、胶合强度、表面耐划痕等共9项指标。 检测结果: 所检指标均符合标准Q/TBB 0022-2017规定的质量要求。 (盖章) 检验检测专用章 批准日期: 2021 年 02 月 02 日 Date of Approval:			
备注 Remarks	杂木 15681;委托方要求按照德华兔宝宝装饰新材股份有限公司企标Q/TBB 0022-2017《浸渍胶膜纸饰面人造板》进行判定。			

批准:
Approved by

徐漫书

审核:
Verified by

己书

编制:
Tested by

勾轩



浙江省林产品质量检测站

Zhejiang Forestry Product Testing Station

检测报告

Test Report

编号:2021R33

第 2 页 共 2 页

Report No.

Page 2 of 2

序号 No.	检测项目 Test Item		单位 Unit	标准要求 Required	检测结果 Test Result	单项判定 Conclusion
1	含水率		%	6.0~14.0	9.0	符合
2	胶合强度		MPa	≥ 0.70	0.73~1.40	符合
3	表面耐划痕		/	$\geq 1.5\text{N}$ 表面无大于90%的连续划痕	1.5N, 表面无大于90%的连续划痕	符合
4	表面耐磨	磨耗值	mg/100r	≤ 80	面1:8 面2:6	符合
		表面情况(图案)	/	磨100r后应保留50%以上花纹	磨100r后保留50%以上花纹	
5	表面耐污染腐蚀		/	达到5级	5级	符合
6	表面耐冷热循环		/	无裂纹、鼓泡、变色、起皱等	无裂纹、鼓泡、变色、起皱	符合
7	表面耐龟裂		/	达到4级以上	5级	符合
8	耐光色牢度		/	大于或等于灰度卡4级	大于灰度卡4级	符合
9	甲醛释放量		mg/m ³	≤ 0.050	0.008	符合
备注 Remarks		甲醛释放量达到稳定状态的测试时间为53h。				

以下空白 Report Finalized